[image: ]
PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 30/2025

Relação com os Objetivos de Desenvolvimento Sustentável (ODS) (em cumprimento ao Parágrafo único do art. 3º da Lei nº 3.459, de 19 de março de 2025)

16. Paz, Justiça e Instituições Eficazes: Promover sociedades pacíficas e inclusivas para o desenvolvimento sustentável, proporcionar o acesso à justiça para todos e construir instituições eficazes, responsáveis e inclusivas em todos os níveis.

Sala das Sessões "Bemvindo Moreira Nery", 15 de abril de 2025.

Comissão de Meio Ambiente e Defesa dos Animais

                   Marina de Castro Dornellas                    Mariza Martins Borges
                                Presidente                                        Vice-Presidente

Ivonildo Andrade da Hora      Jonas Henrique S. M. Goncalves     Mateus A. da Silva Santos
              Membro                                     Membro                                        Membro

image1.jpeg
CAMARA

— MUNICIPAL DE ——

ITAPEVI

.camaraitapevi.sp.gov.br

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 & +55 'I'I 4141 _4472 °
BB camaraitapevi

Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090

image2.png
CAMARA

—— MUNICIPAL DE ——

ITAPEVI

itapevispleg.or
BE Gcamaraitapevi

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 . +55 '|'| 4‘| 4‘| _4472 .

Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090